

Amtrup Holding ApS
Brændgårdvej 31, 2, tv, 7400 Herning

CVR-nr. 43 71 72 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2026

Ulrich Amstrup Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amtrup Holding ApS
Brændgårdvej 31, 2, tv
7400 Herning

CVR-nr.: 43 71 72 94
Stiftet: 16. december 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Ulrich Amstrup Sørensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

CAPTOR Danmark, ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.075 kr. mod -8.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.477 kr. mod 89.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.075	-8.702
Indtægt af kapitalinteresse	45.552	97.782
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>116</u>
Resultat før skat	37.477	89.196
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>37.477</u>	<u>89.196</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.552	178.826
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.575</u>	<u>-150.630</u>
Disponeret i alt	<u>37.477</u>	<u>89.196</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>85.347</u>	<u>120.795</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.347</u>	<u>120.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.347</u>	<u>120.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>46.354</u>	<u>40.929</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.354</u>	<u>40.929</u>
	Aktiver i alt	<u>131.701</u>	<u>161.724</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.347	98.795
Overført resultat	<u>22.014</u>	<u>16.589</u>
Egenkapital i alt	<u>125.361</u>	<u>155.384</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.340</u>	<u>1.340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.340</u>	<u>6.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.340</u>	<u>6.340</u>
Passiver i alt	<u>131.701</u>	<u>161.724</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	99.969	-12.781	127.188
Resultatandel	0	178.826	-150.630	28.196
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	61.000	61.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-61.000	-61.000
Udbytte	0	-180.000	180.000	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	98.795	16.589	155.384
Resultatandel	0	45.552	-75.575	-30.023
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	67.500	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-67.500	-67.500
Udbytte	0	-81.000	81.000	0
	40.000	63.347	22.014	125.361

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	22.000	103.044
Udbytte	<u>0</u>	<u>-81.044</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	98.795	99.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.552	97.782
Udbytte	<u>-81.000</u>	<u>-98.956</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>63.347</u>	<u>98.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>85.347</u>	<u>120.795</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
CAPTOR Danmark, ApS	Herning	45 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel på 5 t.kr.		